
ČSOBL - Důvěrné

DODATEK Č. 1
k leasingové smlouvě č. 2905523 ze dne 30. 05. 2019

ČSOB Leasing, a.s.
Sa sídlem: vvmolova 353/3, 150 00 Praha 5
ıč: 63998980
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Praha č.ú. 1815016173/0300
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3491
Zastoupená: Aneta vaňková, obchodní poradce - analvtík
(daejen„čsostn

a

ZOO Dvůr Králové a.s.
se sídlem: Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
ıč: 27478245
Bankovní Spojení: Československá obchodní banka a.s. č.ů. 196402085/0300
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2443
Zastoupená: Přemysl Rabas, Statutární ředitel
(dále jen „leasingovv nájemce“)

Smluvní Stranv se dohodlv tak, že účinnost vvše uvedené leasingové smlouvv nastala až dne 18.7.2019, kdv došlo ze
stranv leasingového nájemce kjejímu zveřejnění v Registru smluv.

Jelikož leasingovv nájemce převzal předmět leasingu od dodavatele již dne 30.5.2019, bere na vědomí a zavazuje se
uhradit ČSOBL jako pronajímateli nákladv na pojištění předmětu leasingu za období od data převzetí do data
účinnosti leasingové smlouvy, přičemž tvto nákladv budou zahrnutv ve splátkovém kalendáři vprvní leasingové
splátce.

Smluvní stranv prohlašují, že nájemce nebvl přede dnem účinnosti leasingové smlouvj,ł oprávněn předmět leasingu
užívat a ani jej neužival, ačkoliv již došlo k registraci předmětu leasingu do registru vozidel.

Tento dodatek je piatnv a účinnv dnem podpisu oběma smluvními stranami. a bvi sepsán ve dvou vvhotoveních, po
jednom pro každou z nich.

ıııııııııııııııııııııııııııııııııııı

ZOO Dvůr Králové a.s.

Dodatek účinnost LS Strono 1/1
verze 1/2019




